TUBI
GUARNIZIONE	A	ROTOLAMENTO	PER	TUBO	A	SEZIONE	CIRCOLARE	CON
GIUNTO	A	BICCHIERE	E	BASE	DI	APPOGGIO
Pagina	1	di	2
Codice Descrizione P.V.R.
GU0300RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø300 V
GU0400RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø400 V
GU0500RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø500 V
GU0600RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø600 V
GU0800RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø800 V
GU1000RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø1000 V
GU1200RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø1200 V
GU1500RO Guarnizione	a	rotolamento	Ø1500 V
Pagina	2	di	2